calamis tē. Pāt̄ igit̄ interrogat q̄s erit finis ipsius amoris vel quō sanabit̄ ip̄e amans: q̄ cupido de' amoris nō pōt̄ satiari fierib⁹: sicut nec prata riuius: nec spes cytis: nec amor curat carmina nec incitationes. ¶ Tristis. i. gellus tristis r̄sidit ad pan deū archadie dicens q̄uis amor nō curet carmia: tñ ego yolo q̄ vos dñi archadie vel poete optimi p̄ antbonomastia. soli cātare periti canatis carmia de amore meo: tūc me mortuo dulcius deserēt ossa mea. ¶ Atq̄ vtinā nūc detestat̄ morari in v̄bib⁹: et extollit vitā pastorale dicēs. Quid p̄dest mibi habitare in v̄bi bus vbi sunt pulcrae s̄ fallaces meretrices: s̄ si fuisse pastor sicut vos b̄būsse lycoriz castā cō ingez meā et amynta filiū qui cātasset mibi carmia letar̄t v̄toz mea fecisset mibi fertū violaceū ab vtinam suisset agricola mecū iter salices iacuiss̄ cōiunct̄ mea. ¶ Dic gelidi fontes. Loqtur ad lycorim. q.d. qd̄ qris in gallia: q̄ bic i ytalia sunt gelidi fontes et prata virētia et silue vmbro serib⁹ viriliter tecū ppetuo. ¶ Nūc insan⁹ amor. ab isto loco v̄sq̄ ad finē describit̄ amor: et nūc sibi placet qd̄ statim displicet et econsero. Dicit q̄ nūc appetat sibi q̄ sua amica est in piculis inter tela armator̄ in exercitu antboni⁹. pecul̄ a patria ytalie. s. in gallia: nec sit mibi credere tm̄. i. vtinā esse sola visio ymaginaria et nō esset piculi existētia realis. i. q̄ ipsa apperet esse in galia et q̄ veraciter nō existeret ibi: nō tm̄ est ita imo re vera tu es ibi: et ponit intersectionē metuētis ab vel a. q. d. timeo ne ledas pedē tuū ad lapidē durū: sicut blādiū fatui amatores pellicib⁹ et cōcubinis suis: et plus p̄curāt eis q̄ sibip̄fis ergo ne niues alpine te ledāt multū timeo: et dicū tur alpine ab alpib⁹. i. mōtane. ¶ Et frigo: rbeni. Rbenus est fluminis gallice. le rbin. ¶ Ibo et calcidico. Lalcabis est insula in euboea regione: de qua sicut euphorion: cui⁹ librū trāslulit galbus in latinū vt dictū est: et ip̄m metrificauit h̄m stilū theocriti poete s̄ciliēsis: et dicit ergo q̄ ip̄ se dicet carmia pastoris s̄cili q̄ sunt cōdita ȳsu calcidicor̄ cātabit illa s̄pula auene: qd̄ est cōtra illud qd̄ sup̄ dixerat. s. Alnoz nō carmia curat. ¶ Ecertū est in siluis. Dic mutat p̄positū et dicit q̄ nō placet sibi cātare. imo placet sibi ire ad silnas vel spelea ferarū. i. ad cauernas: et est spelea nomē grecū actūs pl̄is aptote formata in illis siluis scriberet amatores suos in arborib⁹ scilicet in corticib⁹ eaz vbi crescūt amores sicut arbores. Interēa m̄rtus. Nūc b̄z aliud p̄positū quia cātaturus cū nymphis circūdabit inenala mōtes archadie. ¶ Aut acres. i. vel venab̄s apos: et nō timebit aliqua frigora ducēt canes p̄ siluis partenia. Partben⁹ est mons archadie ybi nymphes solebat venari. ¶ Ja mibi y rupes. i. videb̄ mibi q̄ sun ibi et torqueā sagittas sydonias: q̄ in sydone ī ciuitate fuit op̄ie sagittae et iaculae: inde dicta est sydonia didor̄ in partbia fuit boni arcus cornēi. ¶ Tāq̄ bec. i. ac si ista essent remedia sui amoris et forte de' amoris miserebis eius cōtra illud qd̄ p̄us dixerat. Nec lachrymis crudelis amor. ¶ Ja neq̄ amadriades. Mutat iam p̄positū q̄ nō ampli⁹ placet sibi nymphē nec amadriades q̄ sūt dee flexi q̄si amates drias i. flores. nascentur em cū florib⁹ et occidūt cū ip̄is. S̄ driades habitat̄ inter arbores et sunt dee arboz. i. dicit eis recedere: q̄ nō euro ampli⁹ de yobis. ¶ Non illū. Mutat p̄positū qd̄ dixerat tanq̄ bec nostri tē. q̄ nō ampli⁹ sperat salutē vel remediuū: uno si biberet bebrū flumū tbracie frigidissimum vel niues citbonias in hyeme non posset refrigerari et est cython mōs tbracie niuofus. ¶ Nec si moriēs. i. sicut nō pōt̄ sedari sitis in ethyopia calidissime in insulis sub sydere canceri q̄t̄ liber. i. cortex medi⁹ vritis aret. i. mori⁹ i vlmō. ¶ Dia vincit amor. Hic reddit se victū ab amore. ¶ Dec sat erit. Loquit̄ ygilus ad nymphas dicēs. sufficiat yobis istud carmē de gallo nostro qñ poeta. s. ygilus facit fiscellā vas de virgis ad facientū caseū: et est bibiscū arbuitū flexibile sicut viburn⁹ ybi ygilus notat se fississe buccolica sub stilo humili faciendo humile negocium. ¶ Pierides. itez loquunt̄ ad nymphas de mōte pierio dicēs. q̄uis ista carmia sūt parua: vos muse p̄ gratiā vestrā publicabitis ista p̄ oēs v̄bes amore galli. ¶ Gallo cui⁹ amor. Dic latenter dicit ygilus se amasse gallū s̄ nō audēbat ostēdere amore timore cesaris augusti q̄ oderat eū. Sicut igit̄ invere p̄ua arbor̄ crescit sub vmbra magne arboris. sic latebat amor Virgilij ad gallū sub ceiare. ¶ Burgam⁹. Dic ponit finē sui libri dicens. dimittam⁹ buccolica: q̄ vmbra tuniperi soler pastoribus nocere. i. amo: galli posset mibi nocere sicut vmbra nocet fringib⁹. ¶ Itē domū fature. Fingit sicut pastor q̄ pecora sunt saturata: etiam appetet besperus stella veptina: ideo tempus est recedendi. Letera videantur sup̄a textum.

Buccolica virgilij cum commento  
familiarissimo feliciter expliciunt.

Ad tuenes busus Maro:  
in operis commendatio.

Nunc licet ipse Maro gracili moduletur suena.  
Et pecus et filias prataq[ue] leta sonet;  
Hic tamen altisona tandem resonante camena  
Troiam cum danatis:arma virumq[ue] canet.  
Sed q[uod]q[ue] arma strepant rabido comitata furore.  
Plus pecus: et filiae prataq[ue] leta placent.  
Ingratus ne sis iuuenis: quin pectore toto:  
Ingentes grates: qui tibi pressit agas,  
Laus deo.